
MEELESPEA KOHALIKULE OMAVALITSUSELE
Projektlaager  on vähemalt 6 ööpäeva kestev ja aastas kuni 60 päeva tegutsev ööbimisega
tegevus ning nendele on sätestatud täpsed nõuded (noorsootöö seadus). Lühi- ja
päevalaagritele tegevusloa kohustus ei laiene, kuid kohalikul omavalitsusel on õigus oma
territooriumil noorsootöö korraldamist reguleerida.

PROJEKTLAAGRID

Projektilaagrite tegevuslube taotletakse peamiselt veebruarist juunini, enim maikuus. Tutvu
vastava korraga oma omavalitsuses ning selgita välja, kas sinul on õigus KOV-is
tegevuslubasid EHISes menetleda. 
Kontrolli taotluste laekumist kord nädalas.
Väljasta tegevusluba maksimaalselt kuni 60 päevaks.
Kui tegevusloa taotlus laekub vähem kui kaks kuud enne tegevuse algust, on sul õigus
taotluse menetlemisest keelduda,, kuid sa võid seda sellegipoolest teha.
Tegevusloa taotluses kontrolli üle:

vastavus kvalifikatsiooninõuetele;
ruumide, sisustuse ja maa-ala andmed ning vastavus ohutusnõuetele (viimase annab
laagribaasi omanik);
projektlaagri eest vastutava isiku andmed (nimi, isikukood, elukoht) ja laagri täpne
asukoht;
laagri eesmärk ja päevakava.

Võta taotlus EHIS-es menetlusse.
Väljasta tegevusluba vastavalt oma KOV-is kehtestatud korrale ja menetle EHIS-es, et see
jääks “Registreeritud” olekusse.

Siin on tegevusloa menetlemise juhend. Projektlaagrite üle teostab järelevalvet valla- või
linnavalitsus. Ettekirjutuse täitmata jätmise korral on võimalik rakendada sunniraha kuni 640
eurot.

Vaata üle, kas sinu omavalitsusel on kord lühi- ja päevalaagrite korraldamiseks olemas
ning kui ei ole, tee ettepanek, et see luuakse, et tagada ka selliste laagrite puhul ohutus. Nii
on kohalik omavalitsus kursis, mis nende territooriumil toimub. Probleemide korral on siis
teada, kes on laagrikorraldaja ja kus ta laagrit korraldas.
Selleks, et oleksid kursis, mis noorsootöö tegevused sinu omavalitsuse territooriumil
toimuvad, on vajalik, et lühi- ja päevalaagrite korraldajad saadaksid selle kohta info
omavalitsusse ning see seal registreeritaks. See aitab tagada laste heaolu ja vältida
probleeme sinu omavalitsuse territooriumil toimuvate laagrite puhul.
Soovituslik oleks laagrikorraldajalt küsida:

laagri täpne toimumiskoht;
laagri eest vastutava isiku andmed;
laagri päevakava;
karistusregistri väljavõtted personali kohta laste ja noortega töötamise piirangute
puudumise kontrollimiseks;
kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid nende olemasolul. 

Lisainfo saamiseks pöördu palun Haridus- ja Noorteametisse info@harno.ee. 

LÜHI- JA PÄEVALAAGRID
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